
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1857

Про надання ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «КІРОВОГРАДСЬКА 
ФІТОСАНІТАРНА ЛАБОРАТОРІЯ» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. В’ячеслава 
Чорновола, 38

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 123 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 50 та 55 Закону України 
«Про землеустрій», розглянувши заяву ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ 
«КІРОВОГРАДСЬКА ФІТОСАНІТАРНА ЛАБОРАТОРІЯ», Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «КІРОВОГРАДСЬКА 
ФІТОСАНІТАРНА ЛАБОРАТОРІЯ» дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 
по вул. В’ячеслава Чорновола, 38 орієнтовною площею 0,0033 га (у тому числі 
по угіддях: 0,0033 га – багатоповерхова забудова) для будівництва 
індивідуального гаража за рахунок земель промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Дар’я Корець 35 83 56


